
. . 

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal Prof' "Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO N9 3.650, DE 27 DEZEMBRO DE l.IJIJIJ. 

Reestrut#l'tl a Comisslo MRllicipal fh 

Licitaçiles e dá outras providincias. 

ROMEU JOSt BOLFARINI, Prefeito Municipal de 
Assis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

Art. J• - Fica reestruturada a COMISSÃO MUNICIPAL DE 
LICITAÇÕES- COMUL, que fica assim constituída: 
Presidente: MILTON ROCHA 
Vice-Presidente: CLÁUDIO F AZA.NO GUAZELI 
Membros: Edenilson Frdo 

Flávio Herivelto Moretoni E11ginio 
Dinorah Alevato Xavier Baldo 
Urandi da Silva Leopoldo 
José Abílio Barbosa 
Geraldo José Ahies de Oliveira 
R11i Cesar Spera 
Jorge Antônio Ge/e de Carvalho 
Sérgio Ferreira dos Santos 
R11bens Roberto Alves 
Maria L11íz.a Valim Palma 
Roselane Fátima de SollVI 
Maria de Lo11rtles de SollVI 
L11iz Antonio Marçon 
José David Gonçahies 
Célia Maria Ferreira dos Santos 

Parágrafo Único - Nos impedimentos do Presidente, fica automaticamente 
designado. em substituição, o Vice-Presidente, Sr. CLÁUDIO 
FAZANO GUAZEU. 

Art. 2•. 

Art. 3•. 

• 

Fica designado o Sr. CLAUD/O FAZANO GUAZEL/, para a 
função de abertura de envelopes, documentos e propostas nas 
licitações da modalidade CONVITE, conforme previsto no 
Parágrafo J� do Artigo51, dalei nºB.666193. 

~ Fica o Sr. CLÁUDIO FAZANO GUAZELJ, autorizado a assinar d) 
em nome do Sr. Presidente, pareceres/consultas destinadas a " 

dirimir dúvidas e a agilizar instrução e julgamento das 

..f• i!Nr """'- n"P:!fJ. f-_ l'.IBX: (018} JU-JOIJO f"A..r IO/B/ J2�87n • ..fau SI'- CF.1' /P.lllJO.D(J{} .. 



' 

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal Prof "Judith de Oliveira Garcez" 

Decreto n• J.650/99 ................................................................ .fls. 02 

propostas: oficias de consultas e de informações relacionados 
aos assuntos de licitação, bem como dos encaminhamentos de 
minutas de editais e de contratos para aprovação do órgão 
requisitante e do Departamento Jurídico. 

Art. 4• - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. s• - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto 
nº 3.450 de 28 de dezembro de 1998. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 de dezembro de 1.999. 

1/ 
. . . 

GONÇALVES FILHO 
Governo e Negócios Jurldicos 


